
Р.бр. Име и презиме ПЕ

обележани говеда на 
фарми во ридско 

планински, погранични и 
неразвиени подрачја  

М.2.5.

81 Јусуф Решити Тетово 15,000.00
1 Mерџиване Аљити Тетово 3,000.00
1 Mерџиване Аљити Тетово 4,500.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2008 
Список за исплата на финансиска поддршка за сточарско

производство - физички лица


